

Suwałki, dnia 16/08/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.352/32/PN/MN/2021

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 32/PN/MN/2021**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa sprzętu do badań endoskopowych i urologicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Uczestnik 1**

**Pytanie 1 Część 1 - endoskopia Poz. 1**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 do oddzielnego zadania dla zwiększenia konkurencyjności i dopuści kleszcze o długości 170 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2 Część 1 - endoskopia Poz. 8**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 do oddzielnego zadania dla zwiększenia konkurencyjności?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Uczestnik 2**

**Pytanie 1 Dotyczy części 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostarczenia towaru wolnego od wad z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Uczestnik 3**

**Pytanie 1 Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na poniższy: "Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia oświadczenia o rozwiązaniu umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie 3 kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy".

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,25%?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3**

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,25%?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

**Uczestnik 4**

**Pytanie 1 Dot. treści SWZ, punkt 6.1 pp. 2; Część nr 6**

Z uwagi na fakt, iż obieraczki i nożyk do włókna laserowego oraz okulary ochronne dostarczane oddzielnie (poza zestawem laserowym) są jedynie akcesoriami do wyrobów medycznych nie zaś wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, nie ma obowiązku ich certyfikacji oraz rejestracji. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyżej wymienionych akcesoriów do aparatury medycznej, niebędących wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a co za tym idzie objętych stawką VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Uczestnik 5**

**Pytanie 1 Dotyczy „Części 4 – urologia”, załącznika nr 4 do SWZ Dotyczy pozycji 27**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje „Frez morcelatora o średnicy 4,8 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2 Dotyczy pozycji 26**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje „Frez morcelatora o średnicy 4,8 mm i długości roboczej 335 mm, z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 32/PN/MN/2021 z dnia 04/08/2021r.

Z poważaniem

**Adam Szałanda**

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach